[image: Герб цвет без вч [Converted]]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20 июня  2025 г.                                                                           № 181

О приведении в соответствие реестра
муниципальной собственности
Троснянского района
Орловской области
Принято на тридцать седьмом заседании
                                          Троснянского районного Совета народных
депутатов шестого созыва

Согласно пункта 2 решения Троснянского районного Совета народных депутатов от 30.05.2014 года № 285 «Об учете муниципального имущества Троснянского района и Порядке ведения реестра муниципального имущества Троснянского района Орловской области» Троснянский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в раздел 2 Реестра муниципального имущества Троснянского района Орловской области исключив движимое имущество, балансовая стоимость которого не превышает 50 тысяч рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Председатель районного
Совета народных депутатов

                                     А. Г. Кисель
	              Глава района

                                 А. В. Левковский

image1.jpeg